西之表市教育委員会

日時 平成27年10月８日　(木)

午後３時00分から午後４時50分

会議の場所 西之表市役所庁議室

出席者

(委員) (事務局職員)

委員長 長田　明 　　総務課長　　　　　　　中村　章二

委員 平川　浩 　　学校教育課長　　　　　谷口　幸一郎

委員 圖師　愛 　　社会教育課長　　　　　松下　成悟

委員 久留　惠子

教育長 立石　望 　　総務課庶務係長　　　  西門　博文

議決事項：無し

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

西之表市教育委員会
教育長事務決裁規程
の一部を改正する訓
令の制定について

教育長が不在のときの第２位代決者
を、西之表市教育長の職務代行者に
関する規則に定められた者と規定し
ていたが、地方教育行政の組織及び
運営に関する法律の一部を改正する
法律の施行に伴い、西之表市教育長
の職務代行者に関する規則を廃止し
たため、訓令の一部を改正しようと
するものです。

特記事
項なし

承認

平成27年10月定例教育委員会会議録

27議案第13号

	27年10月